PENGADILAN TATA USAHA NEGARA JAYAPURA
JALAN RAYA SENTANI WAENA

NOMOR

PERKARA

02/G/2017/PTUN.JPR

03/G/2017/PTUN.JPR

11/G/2017/PTUN JPR

12/G/2017/PTUN JPR

13/G/2017/PTUN.JPR

14/G/2017/PTUN.JPR

15/G/2017/PTUN.JPR

16/G/2017/PTUN.JPR

17/G/2017/PTUN.JPR

18/G/2017/PTUN.JPR

19/G/2017/PTUN.JPR

20/G/2017/PTUN.JPR

21/G/2017/PTUN.JPR

22/G/2017/PTUN.JPR

23/G/2017/PTUN.JPR

24/G/2017/PTUN.JPR

25/G/2017/PTUN.JPR

26/G/2017/PTUN.JPR

27/G/2017/PTUN.JPR

28/G/2017/PTUN.JPR

TANGGAL
PENERIMA
AN

NAMA
KETUA/

27-01-2017
06-02-2017
13-04-2017
08-05-2017
09-05-2017
10-05-2017
17-05-2017
20-06-2017
04-07-2017
12-07-2017
12-07-2017
24-07-2017
25-07-2017
27-07-2017
01-08-2017
1108-2017 C1/D
1408-2017

1808-2017

24-08-2017

2808-2017"

Plh. KETUA

PANITERA

TELEPON/FAX :(0967) 571639 - 571216

PANGGIL PENETAP
AN AN

1408-2017 2108-2017

ACARASINGKAT

MAJELIS
TERIMA PENETAPAN HAKIMS
PERLWN MHDANPP PP

9

tahui:

SAHA NEGARA JAYAPURA

6042001

LAPORAN KEADAAN PERKARA
BULAN AGUSTUS 2017

DIMULAI
SIDANG

PUTUSAN
PERLWNAN

TANGGAL

PENETAPAN

MHMHTSPP

12

30-01-2017

07-02-2017

18-04-2017

09-05-2017

09-05-2017

10-05-2017

17-05-2017

20-06-2017

04-07-2017

12-07-2017

12-07-2017

24-07-2017

25-07-2017

1508-2017

1808-2017

24-08-2017

ACARA BIASA/ACARA CEPAT

SUSUNAN

MAJELIS

HAKIM SPP

13

C2,C3. C4/D3

A, C1.C4/D7

C2, C3 C4/D2

A, C1.C3/D3

C1.C2.C4/D5

C2, C3, C4/D7

C2, C3, C4/D1

A, C3, C4/D4

C2, C3 C4/D1

C2, C3, C4/D1

C1.C2.C4/D6

C1.C2.C4/D2

C1, C2, c4/D1

C1/D

C1, C2, C4/D5

C1.C2.C4/D3

C1, C2.C4/D4

C1, C2, c4/D7

PEMRIKSN

PERSIAPAN

14-02-2017

13-02-2017

02-05-2017

17-05-2017

23-05-2017

30-05-2017

29-05-2017

06-07-2017

12-07-2017

25-07-2017

20-07-2017

07-08-2017

03-08-2017

10-08-2017

2808-2017

DIMULAI

SIDANG

28-02-2017

16-02-2017

17-05-2017

10-07-2017

30-05-2017

06-06-2017

06-06-2017

19-07-2017

1907-2017

01-08-2017

26-07-2017

14-08-2017

0908-2017

10-08-2017

1608-2017

08-08-2017(Cabu)

15-08-2017

24-08-2017

16-08-2017(Cabut)

SISAAKHIR
NOMOR PERKARA
BELUM BELUM
DIBAGI DIPUTUS

11/G/2017

12X3/2017

13/G/2017

14/G/2017

15X3/2017

16X3/2017

17/G/2017

18/G/2017

20/G/2017

21/G/2017

23/G/2017

25/G/2017

26/G/2017

27X3/2017

28/G/2017

NOMOR
PERKARA
BELUM
DIMINUTASI
19

Bin dilaporkan:
03/G/2017/PTUN.JPR

19/G/2017/PTUN.JPR

nya:

Jayapura, 31 Agustus2017

FORMULIR.LI-T1

KETERANGAN

20
KETUA : SINGGIH WAHYUDI. SH.
WAWL:
HAKIM-HAKIM:
1. H. AL'AN BASYIER, SH.MH
2. RATNAJAYA. SH.MH
3. FIRMAN, SH.MH
4. YOHANES C. MOTULO, SH.

PANITERA / P. PENGGANTI:

1. S. PATTIPEILOHY, S.Sos, SH.
2. HERMIN E. SUSILAWATI, SH,
. SUYADI.S.H.

ADE RUDIANTO

ROY E. PARIARIBO, SH.

. PETRUS MITTING, SH.

. ABDUL RAHMAN, SH.

7. RIVO TURANGAN.SH.
REKAPITULASI

1. Sisa Bulan Lalu 14
2. Masuk Bulan ini

3. -Putus

o o0 A w

. Sisa Bulan Ini 15
. Belum di bagi

Belum di Pulus 15
. Dalam Minutasi

~ o oA

@

C1
c2
c3
C4

D1
D2

88¢€

D7



